АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
         от  18.07.2022 года                                                                                     № 4
О внесении изменений и дополнений в распоряжение Администрации Куликовского сельского
поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия

от 29 декабря 2021 года № 11 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов и Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета   Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия»
          1.    Внести в приложение к распоряжению Администрации Куликовского сельского  поселения  Краснослободского муниципального района Республики Мордовия от 29 декабря 2021 года № 11        следующие изменения и дополнения:

дополнить код:
	918
	20810000100000150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений
 (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

       2.  Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования в газете
 «Наши Вести».
Глава Куликовского сельского поселения

Краснослободского муниципального района

Республики   Мордовия                                                                                                                    О.А. Маслова